
Uchwała Nr 307/2013 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 lipca 2013r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz.595), oraz §12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 
grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 241, poz. 1616), Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Tylkę do zawiadamiania powiatowych jednostek 
budżetowych o dokonanych zmianach planów dochodów i wydatków wprowadzonych w 
toku wykonywania budżetu. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 


